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Władze Agroma S.A. 

 

 

Zarząd Agroma S.A. 

Piotr Staszewski - Prezes Zarządu. W 1985 roku ukooczył studia na Wydziale Handlu Wewnętrznego SGPiS w Warszawie. 

W latach 1985 -1987 przebywał w Szwecji. W 1988 roku po powrocie do Polski rozpoczął działalnośd gospodarczą. 

Powstało wówczas istniejące do dziś przedsiębiorstwo MAGRO zajmujące się obrotem mechanicznym sprzętem 

ogrodniczym oraz sprzętem dla gospodarki komunalnej i leśnictwa. W 2002 roku przejął większościowy pakiet udziałów w 

Przedsiębiorstwie Handlu Sprzętem Rolniczym Agroma Sp. z o.o.  

 

Zarząd został powołany 07.12.2009. Kadencja Zarządu wynosi pięd lat. 

 

 

Rada nadzorcza Agroma S.A.: 

Peter Karol Jasilkowski - Prezes Rady Nadzorczej. Urodzony w Anglii w 1948 r., skooczył studia ekonomiczne na Kingston 

University i pracował w instytucjach finansowych w City of London. Od 1989 roku pracuje w Polsce, reprezentując firmy 

zagraniczne oraz angażując się w prywatyzację polskich przedsiębiorstw.  

 

Wojciech Kruszyński – Członek Rady Nadzorczej. W 1987 roku ukooczył Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa 

Politechniki Warszawskiej. Pracę zawodową rozpoczął w 1988 roku w BSiPE Energoprojekt, następnie od 1989 do 1991 

roku był zatrudniony w Zespole Elektrociepłowni Żerao na stanowisku dyżurnego inżyniera ruchu. Po ukooczeniu Krajowej 

Szkoły Administracji Publicznej w 1993 roku, rozpoczął pracę w Ministerstwie Przekształceo Własnościowych na 

stanowisku asystenta Dyrektora Generalnego, a następnie na stanowisku Wicedyrektora i Dyrektora Gabinetu Ministra.  

W latach 1996 - 2001 był Dyrektorem Biura Zarządu Polkomtel S.A. Od roku 2002 do 2008 pracował w Exatel S.A. kolejno 

na stanowiskach, Dyrektora ds. Korporacyjnych, Pełnomocnika Zarządu, Dyrektora ds. Projektów. W latach 2008-2009 

pełnił funkcję Doradcy Członka Zarządu w Telekomunikacji Polskiej S.A. i odpowiadał za przygotowanie projektów sieci 

oraz IT dla operatora ogólnokrajowego. W latach 2003 - 2008 był Członkiem Zarządu Tetra System Polska SA. 

 

Ewa Bednarek-Wojtal – Członek Rady Nadzorczej. Radca prawny, ukooczyła Wydział Prawa i Administracji na 

Uniwersytecie Warszawskim. Po odbyciu aplikacji radcowskiej w 2001r. wpisana na listę Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Warszawie. W latach 1997-2004 pracownik Gazety Prawnej Wydawnictwa INFOR. W latach 2004-2006 radca 

prawny renomowanych kancelarii prawnych w Warszawie. Zdobyte tam doświadczenie pozwoliło na otworzenie w 2006 

roku własnej kancelarii pod nazwą Kancelaria Prawna „PACTUM”, która specjalizuje się w kompleksowej obsłudze 
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prawnej podmiotów gospodarczych. Jest specjalistą w obsłudze spółek handlowych i autorką kilkuset artykułów w prasie 

fachowej. 

 

Marcin Raszkowski - Członek Rady Nadzorczej. Marcin Raszkowski jest maklerem papierów wartościowych czynnie 

związanym z rynkiem kapitałowym od osiemnastu lat. Pracował jako makler giełdowy i makler specjalista, przygotowywał 

oferty i debiuty spółek - zarówno na rynku regulowanym jak i na NewConnect. Pracował dla kilku domów maklerskich, 

ostatnio dla ECM Domu Maklerskiego S.A., gdzie do połowy 2009 r. pełnił funkcję prezesa zarządu. Obecnie jest prezesem 

zarządu Invest Concept Sp. z o.o., Autoryzowanego Doradcy Agroma. 

 

Marta Staszewska – Członek Rady Nadzorczej. w latach 2006 -2009 studiowała w na wydziale Stosowanych Języków 

Obcych na  Universite Paris IV Sorbonne, obecnie studiuje na wydziale Stosunków Międzynarodowych York University w 

Toronto. 

 

Rada Nadzorcza została powołana 07.12.2009. Kadencja Rady Nadzorczej wynosi jeden rok. 

 


